Ante quam usatici essent missi.
Aguayt o encalç V. 15

Alii quoque milites LII.
Auctoritate et rogatu LXXIII.
Alium namque supradicti CI.
Auctoritate et rogatu LXXX.
Acusatores CXXXVI. 20
Afirmantis CLIII.

7  la1] condició del. A2
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Bataylla.
Baiulias.
C
Ciues aut burgenses.
Capcio uero.5

Castellani in castris.
Cunctum malum.
Camini et strate.
Constituerunt sepedicti.
Comunie et conueniencie.10
Cequiam.
Constituerunt eciam ut sanctis.
Constituerunt igitur ut si quis.
Constituerunt eciam sepedicti.
Captus a Curia.15

Castrum antiqui.
Cum temporibus.
Cum in celebri.
Cum inter nostros milites.
Clerici et monachi.20
D
De ualuasore.
Debilitacio.
De omnibus namque comunibus.
De aliis namque bausiis.25

De aliis namque rusticis.
De omnibus hominibus.
De baiuliis quoque.
De rebus et facultatibus.
De composicione omnium.30
Denique sepedicti.
De intestatis.
Duo testes.
De comite requeste.

3  C om. CU Pujol  8  estrate C  19  nostros] meos CU Pujol  21  D om. CU Pujol  26  De1 …
rusticis om. U Pujol  33  Duo U2 : duos U1  34  comitte request U Pujol : comite request E
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Baiulus interfectus X.
Bataylla iutiada XXVII.
Baiulias XCIII.
Ciues aut burgenses VIII.
Capcio uero XX. 5

Castellani in castris XXXII.
Cunctum malum XLV.
Camini et strate LIX.
Constituerunt sepedicti LXI.
Comunie et conueniencie LXVII. 10

Cequiam LXXI.
Constituerunt eciam ut factis LXXI.
Constituerunt igitur ut si quis CVIII.
Constituerunt eciam sepedicti CXXIII.
Captus a Curia L. 15

Castrum antiqui CLXIII.
Cum temporibus.
Cum in celebri.
Cum inter nostros milites.
Clerici et monachi. 20

De uaruassore II.
Debilitatio XI.
De omnibus namque causis XXVIII.
De omnibus namque baiuliis XL.
De aliis namque rusticis L. 25

De omnibus hominibus LXXIX.
De baiuliis quoque XCIII.
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Etsi a potestate.
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Et ille qui precepta.
Ex magnatibus.5

Eamdem quoque faciant.
Ea propter prelibati principes.
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Filius militis.
Feuos quoque.
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Hec sunt usualia.
Hoc quod iuris est sanctorum.15
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Iudei cesi.
Iudei iurent christianis.
Item statuerunt ut omnes homines.20
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1  E om. CU Pujol  10  F om. CU Pujol  13  H om. CU Pujol  14  hoc U  15  quod iuris om. C
17  I om. CU Pujol  20  statuerunt ut] estatuunt U : statuunt Pujol  21  senior om. U Pujol
22  statuunt U Pujol  23  statuunt U Pujol  |  potentes U Pujol  24  In] item C  25  statuunt U
Pujol  |  predicti] sepe dicti E  |  quod … aliquis] item quod si aliquis C  26  statuunt U Pujol
fi U Pujol  27  Iudicia … 28 datum] Iudicium in Curia datum Iudicia Curie EC  28  Iudicium …
datum om. U Pujol  31  L om. CU Pujol  |  L Laudauerunt om. U Pujol